Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 11.01.2023г №4 «Об утверждении сводной бюджетной росписи по расходам
местного бюджета муниципального образования « Бунинский сельсовет» Солнцевского района

Курской области на 2023год и плановый период 2024-2025 годы”

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2023г                                                            №4

 «Об утверждении сводной
бюджетной  росписи  по  расходам  местного
бюджета муниципального образования
« Бунинский сельсовет» Солнцевского
района Курской области на 2023год и
плановый период 2024-2025 годы”

            В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом  № 131 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», положением «О бюджетном процессе в  Бунинском сельсовете  Солнцевского района Курской области
Администрация Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области.  Постановляет:

 1. Утвердить   бюджетную роспись расходов местного бюджета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»по КФСР, главным
распорядителям бюджетных средств, целевым статьям и видам расходов   местного бюджета,   согласно приложения №  1
(прилагается).

2.   Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения с 1 января 2023 года

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                 Г.В.Толмачева

Приложение №1
К постановлению Администрации Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской области от 11.01.2023 №4
«Об утверждении своднойбюджетной  росписи  по                                                                                                  расходам  местного
бюджета муниципального образования
« Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области
 на 2023год и плановый период 2024-2025 годы”

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ
Муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области
 на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

На 01.01.2023г

               Раздел 1. Расходы                                                                        рублей

Код по бюджетной классификации
Российской Федерации

Код
аналитического
показателя

Сумма

на 2023год
(на текущий финансовый год)

на 2024 год
(на первый год планового
периода)

на 2025 год
(на второй
периода)

раздел ПР целевая
статья

вид
расходов

 в рублях
(рублевом
эквиваленте)

в
валюте

код
валюты
по ОКВ

в рублях
(рублевом
эквиваленте)

в
валюте

код
валюты
по ОКВ

в рублях
(рублевом
эквиваленте)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

01 02 71 1 00
С1402

121  566762   566762   566762

01 02 71 1 00
С1402

129  171162   171162   171162

01 04 09101С1437 244  325 000   400 000   400 000

01 04 73 1 00
П1484

540  4500   0   0

01 04 73 1 00
П1485

540  4500   0   0

01 04 73 1 00
П1486

540  244 446   0   0

01 04 73 1 00
П1487

540  244 446   0   0

01 04 73 1 00
С1402

121  995 191   995 191   995 191

01 04 73 1 00
С1402

129  300 548   300 548   300 548

01 04 73 1 00
С1402

242  67 200   67 000   67 000

01 04 73 1 00
С1402

244  22 000   33 000   33 000

01 04 73 1 00
С1402

247  85 000   100 000   100 000

01 04 73 1 00
С1402

851  4000   12 000   10 000

01 04 73 1 00
С1402

852  5000   7 000   9 000

01 04 73 1 00
С1402

853  1 000   1 000   1 000

01 13 12201С1435 244  10 000   0   0

01 13 76 1 00
С1404

242  39 608   45 000   45 000

01 13 76 1 00
С1404

244  459 000   491 000   591 000

© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

01 13 76 1 00
С1404

851  40 000   40 000   40 000

01 13 76 1 00
С1404

853  4 000   4 000   4 000

01 13 77 2 00
С1439

244  20 000   20 000   20      000

02 03 7720051180 121  86 118   90 096   93 349

02 03 7720051180 129  26 008   27 209   28 191

03 09 13 2 01
С1460

244  20 000   20 000   20 000

03 10 13 1 01
С1415

244  25 000   25 000   0

04 12 15 1 01
С1405

244  10 000   10 000   10 000

05 03 7720014003 244  743688   0   0

05 03 77200S4003 244  495 792   0   0

05 03 77200С1433 244  91 929   294 000   396 959

05 03 77200С1433 247  156 000   156 000   156 000

08 01 01102С1408 521  186 999   311 000   311 000

08 01 07720014005 244  436 608   0   0

08 01 077200S4005 244  291 072   0   0

10 01 02101C1445 312  200 000   200 000   0

10 04 77 2 00
С2240

244  20 000   24 424   25 000

 Всего 6 402 377 x x 4 411 392 x x 4 384 162

Создан: 16.01.2023 08:17. Последнее изменение: 16.01.2023 08:17.

Количество просмотров: 137

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru